

AD konsult AB

559281-6291

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Asko Daniel Puhakka, Styrelseledamot

2024-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla råd, ledning och operationellt stöd till företag och organisationer avseende ledningsfrågor och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-09-01 - 2022-12-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-11-09 - 2021-08-31
Nettoomsättning	2 039 130	1 008 000	3 863 255	1 152 799
Resultat efter finansiella poster	651 049	267 649	945 481	596 628
Soliditet (%)	69	69	61	77

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt mot föregående år med anledning av att föregående år var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	558 610	400 364	983 974
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		400 364	-400 364	0
Årets resultat			511 625	511 625
Vid årets utgång	25 000	308 974	511 625	845 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	308 974
Årets resultat	511 625
Summa	820 599

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	600 000
Balanseras i ny räkning	220 599
Summa	820 599

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-09-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 039 130	1 008 000
Övriga rörelseintäkter		50	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 039 180	1 008 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 580	-2 292
Övriga externa kostnader		-347 276	-158 671
Personalkostnader	2	-1 009 247	-579 596
Summa rörelsekostnader		-1 411 103	-740 559
Rörelseresultat		628 077	267 441
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 237	1 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 265	-1 437
Summa finansiella poster		22 972	208
Resultat efter finansiella poster		651 049	267 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	239 379
Summa bokslutsdispositioner		0	239 379
Resultat före skatt		651 049	507 028
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 424	-106 664
Årets resultat		511 625	400 364

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	55 000	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		55 000	55 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		7 605	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		125 000	225 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 060	114 285
Summa kortfristiga fordringar		180 665	339 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		981 528	1 025 238
Summa kassa och bank		981 528	1 025 238
Summa omsättningstillgångar		1 162 193	1 364 523
Summa tillgångar		1 217 193	1 419 523

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		308 974	558 610
Årets resultat		511 625	400 364
Summa fritt eget kapital		820 599	958 974
Summa eget kapital		845 599	983 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 464	28 128
Skatteskulder		155 525	250 523
Övriga skulder		199 424	140 898
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 181	16 000
Summa kortfristiga skulder		371 594	435 549
Summa eget kapital och skulder		1 217 193	1 419 523

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	55 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	55 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	55 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för AD konsult AB, 559281-6291
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Asko Daniel Puhakka
Asko Daniel Puhakka
Styrelseledamot
2024-04-28